
趣味の会代表者各位

（囲碁部，ｳｵ-ｷﾝｸﾞ部，家庭菜園部，ｶﾒﾗ部，ｶﾗｵｹ部，ｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ同好会， 令和3年6月15日

　　ｺﾞﾙﾌ同好会，旅くらぶ，ﾊﾟｿｺﾝ部，船釣り部，盆栽園芸部，朗吟部） 富士電機三重退職者友の会

会長　日比　正徳　印略

　　　　梅雨空のうっとうしい季節ですが、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　平素、三重退職者友の会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　また、それぞれの趣味の会の円滑な運営維持に日頃ご尽力頂いておりますこと、改めて感謝致します。

　　昨年同様、本年も新型コロナウィルス感染症拡大により、各行事の自粛を余儀なくされ、

　　いろいろと苦心されていることとご推察申し上げます。

　　現在、まん延防止措置が四日市にも出されており、解除はいまだわかりません。

　　このような状況を踏まえ、例年７月に開催しております「趣味の会連絡会議」を感染予防策を講じつつ

　　下記の通り開催することと致しました。ご予定方ご出席賜りますよう宜しくお願いします。　

　　　　 記

　　Ⅰ．日　　時 2021年　７月　20日（火）　１０：００　～　

　　Ⅱ．場　　所 組合会議室　（２階）

　　Ⅲ．議　　題 1）　2021年度活動の現況と今後の活動計画

2）　固定補助金支給手続き（会員数X100円）

3）　その他（意見交換、懇談等）

2021年度『趣味の会連絡会議』の開催について（ご案内）



　　Ⅳ．ご依頼事項

　　　１．上記議題の１）項につき、各趣味の会より当日口頭にてご報告願います。

　　　２．部員（会員）の最新の名簿の提出

　　　各部（各会）の最新の名簿を当日書面にて提出願います。

　　　尚、本年４月以降友の会を退会された方々の名簿を添付致します。

　　　　　内容をご確認の上、名簿への反映をお願いします。　　　

　　　３．感染予防対策へのご協力

　　　　１）当日は「密な状態」を避ける為、必要最小限の人数にて開催することと致したく、

　　　　　　複数名での出席はご遠慮願います。（各趣味の会１名のみにて出席願います。）

　　　　２）当日は必ずマスクを着用願ます。

　　Ⅴ．その他

　　　　　補助金の支払いは友の会会計担当　樋口（090-4865-7238）が担当します。

【ご参考】 固定補助金支給対象者の基準

①　富士電機三重友の会の会員であること。

②　趣味の会行事参加者又は年会費納入者であること。

③　2年を越える趣味の会行事不参加者又は2年を越える年会費未納者は

　固定補助金の支給対象外とすること。

支給基準

1）固定補助金(（会員数×100円）を7月に支給する。

2）行事補助金は趣味の会活動に参加した人員(会員）一人500円/年間の補助金を出す。

　尚、今年度の行事実施後に請求お願いします。（行事参加者名簿提出）

　　　以上　　 趣味の会担当　　松下（090-5005-9391）


